

**Arkitektfirmaet Hans Jørgen Jensen A/S**  
**CVR-nr. 44945118**

**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.11.2012.

**Dirigent**

---

Navn: Kirsten Röttger

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	10
Balance pr. 30.06.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Arkitektfirmaet Hans Jørgen Jensen A/S  
Vandværksvej 28  
5000 Odense C

CVR-nr.: 44945118

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

### **Bestyrelse**

Ole Kock  
Kirsten Röttger  
Jessie Kock

### **Direktion**

Ole Kock

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive arkitektfirma.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, overskud 232.313 kr., er tilfredsstillende, under hensyntagen til den fortsatte økonomiske krise.

Selskabets kapitalandele er i året likvideret.

For 2012/13 forventes et positivt resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2011/12**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1, 2	<b>1.165.829</b>	<b>853</b>
Administrationsomkostninger		(892.838)	(786)
<b>Driftsresultat</b>		<b>272.991</b>	<b>67</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.434)	(5)
Andre finansielle indtægter		104.499	72
Andre finansielle omkostninger		(60.314)	(60)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>315.742</b>	<b>74</b>
Skat af ordinært resultat		(83.429)	(17)
<b>Årets resultat</b>		<b>232.313</b>	<b>57</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.350.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(5)
Overført resultat		(1.117.687)	(138)
		<b>232.313</b>	<b>57</b>

**Balance pr. 30.06.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.130	247
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>104.130</u>	<u>247</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	265
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>265</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>104.130</u>	<u>512</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.440.000	106
Igangværende arbejder for fremmed regning		770.658	1.068
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.337.869	4
Udskudt skat		0	70
Andre tilgodehavender		2.347	4
Tilgodehavende selskabsskat		71.483	63
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.622.357</u>	<u>1.315</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		198.164	1.240
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>198.164</u>	<u>1.240</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>307.991</u>	<u>2</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.128.512</u>	<u>2.557</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>4.232.642</u></u>	<u><u>3.069</u></u>

**Balance pr. 30.06.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Reserve for opskrivninger		0	65
Overført overskud eller underskud		89.484	1.142
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.350.000	200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.939.484</u></b>	<b><u>1.907</u></b>
Udskudt skat		15.859	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>15.859</u></b>	<b><u>0</u></b>
Bankgæld		0	43
Leverandører af varer og tjenesteydelser		257.637	47
Anden gæld		2.019.662	1.072
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.277.299</u></b>	<b><u>1.162</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.277.299</u></b>	<b><u>1.162</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.232.642</u></b>	<b><u>3.069</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivnin- ger kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	65.462	1.141.709	200.000	1.907.171
Udbetalt udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Overført til reserver	0	(65.462)	65.462	0	0
Årets resultat	0	0	(1.117.687)	1.350.000	232.313
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>89.484</b>	<b>1.350.000</b>	<b>1.939.484</b>

## Noter

### 1. Bruttofortjeneste

Under hensyn til årsregnskabslovens § 32 har selskabets ledelse af konkurrencemæssige årsager valgt at sammentrage posterne nettoomsætning og produktionsomkostninger i posten bruttofortjeneste..

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.215.494	1.549
Pensioner	158.628	194
Andre omkostninger til social sikring	30.663	45
	<u>1.404.785</u>	<u>1.788</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		747.129
Afgange		(250.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>497.129</u>
Af- og nedskrivninger primo		(499.829)
Årets afskrivninger		(68.170)
Tilbageførsel ved afgang		175.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(392.999)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>104.130</u>

Udgiftsførte afskrivninger, 68.170 kr., samt fortjeneste ved salg af driftsmidler, 19.000 kr., er i resultatopgørelsen indeholdt i posten ”administrationsomkostninger.”

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	200.000
Afgange	(200.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	65.462
Andel af årets resultat	(1.434)
Tilbageførsel ved afgang	(64.028)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Dan-Flex Totalentreprise ApS – ejerandel 100% (selskabet er likvideret i regnskabsåret).

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	26	5.000,00	130.000
Ordinære aktier	370	1.000,00	370.000
	<b>396</b>		<b>500.000</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelse excl. restværdi, 240 t.kr. (udløb 30.09.2015).

## 7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jeko Holding Odense ApS, Stenløkken 13, 5260 Odense S.